VUDDS Poéatky

/-w

Jidelniéek

od 16.08.2021 do 22.08.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

STREDA

1 snidané

presnidavka

16.08.2021

Rohlik s maslem

Med

Caj pomemané

Jablko

Pol.hov.se strouhdnim

Kureci zdvitek se syrem

RyZe dusend

Zelenina na oblohu

Voda se sirupem

Rohlik

Pomazdnka z nivy

Caj pomemant

Livance

DZem

MIéko

Chléb

Pomazdnka z nivy
17.08.2021

Rohlik s mdslem

Syr pldtkovy

Caj jahoda

Misli tyéinka

Pol.zahradnicka

Fazolovy saldt

Saldm Sunkovy

Chléb

Voda se sirupem

Pernik

MIéko

Cevabéigi

Brambory

Zelenina

Caj jahoda

Chléb

Madslo pomazdnkové
18.08.2021

Rohlik

Syr taveny

Caj broskev s pomeranem

Bandn

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3,12
1,7

12
1,7

1,3,7,12
12

7

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7

7

12
1,5,8
3,9,12
3,12

1,3

12

1,3,7

7
1,3,10,12

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1 obéd

svadina

velere

II.velere

CTVRTEK

1 snidané

preshidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

Pol.frankfurtskd s bramb.
Kynuté knedliky s povidly

MIéko
Houska s mdslem
Saldm
Rajée

Caj broskev s pomeranéem
Veprové nudliéky , pikantni

Téstoviny

Caj broskev s pomeranem

Chléb

Pom.zeleninovd
19.08.2021

MriZkovy koldé

Kakao

Mandarinka

Pol.kufeci s kvétdkem

Veprovy rizek smazeny

Bramborové kase

Okurkovy saldat

Voda se sirupem

Rohlik

Jogurt bily

Caj lesni smés

Zeleninové rizoto

Saldt gkolni

Caj lesni smés

Chléb

Pomazdnka mad’arské

1,3

1,3
3,712

Pokrm
obsahuje

1,3,7
7

1,37
1,3,7

12
12
1,7
7,12
12
1,79
12
12
1,3

E/‘S;b Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svaéina

veclere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

veclere

II.velere

NEDELE

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

velere

II.velere

20.08.2021

Rohlik

Nutela

Caj &ervené plody
Nektarinka

Pol.hovézi s oves. vloé.

Veprovy zdvitek zdhordcky

Bramborové knedliky
Voda se sirupem
Loupdk

MIéko

Rybi filé v horréi¢né omaéce

Brambory

Caj &ervené plody

Chléb

Mdslo pomazdnkové
21.08.2021

Ceredlni kuli¢ky

MIéko

Meloun

Pol.z michanych lusténin

Kure na ¢esheku

Bulgur

Voda se sirupem

Chléb

Pomazdnka pérkova

Zeleninovd obloha

Caj ovocny

Saldmovy perkelt

Domdci bagetka

Caj ovocny

Chléb

Pomazdnka pdrkovéd
22.08.2021

Rohlik s mdslem
DZem

Caj pomemant
Meloun

Pol.hovézi s oves. vloé.
Moravsky vrabec
Zeli kysané dusené
Houskové knedliky
DZus

Rohlik

Saldt ovocny

Caj pomemané

Spagety se syrem a ke&upem

Caj pomemané
Chléb

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,5,7,10,1
2

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,7

1,12

12

1,3
3,7,10,12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3,7,12

1,3

Pom.z pastiky

7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



